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開  札  状  況 落札

2,563,000 7

2,720,000 10

2,390,000 3

摘要
金    額

件 名

第3回

8

業    者    名
第1回

金    額

6

順位

第2回

金    額順位 順位

2,550,000

2,365,250 2

株式会社中商

有限会社座間厨房

9

1

11

42,540,000

令和３年度愛川町立保育園給食用食器等購入2

入札経過調書

管 理 番 号1

2,600,000

2,700,000

2,782,000

2,345,182 落札

有限会社大洋

日本調理機株式会社横浜営業所

株式会社中西製作所横浜営業所

株式会社エムワイディ

株式会社相北商事

新日本厨機株式会社横浜支店

北沢産業株式会社横浜支店

日本給食設備株式会社関東事業所

ホシザキ湘南株式会社厚木営業所

株式会社アイホー横浜営業所

42,540,000

122,880,000


